
Vaasanseudun Numismaatikot ry:n huutokauppa pidetään tiistaina 21. 10. 2014 Pohjanmaan Museon kahvilassa. 

Näyttö alkaa kello 17:00 ja huutokauppa kello 17:30. Kirjalliset tarjoukset VIIMEISTÄÄN 21. 10. klo 12:00 

osoitteeseen Jorma J. Imppola, Aleksis Kiven tie 1, 65300 Vaasa tai puhelimitse numeroihin 06 – 315 5432 

(iltaisin), 044 - 315 8888 tai email jorma1964@gmail.com. Ei huutomaksua. 

Seuraavien 12 kohteen tuotto annetaan lyhentämättömänä 
SPR:n katastrofirahastolle. 
A Englanti £26,81 kolikoina + 7 vanhaa lanttia 3-8 25,- 
B Eesti 423 EEK seteleinä ja 10,20 EEK kolikoina 3-8 20,- 
C Puola 34,56 PLN, Sveitsi 9,80 SFR ja Tsekki 152 CZK kolik 3-8 20,- 
D Ruotsi 2 kpl 1 SEK 1809 – 2009 + 7 seteliä ja läjä hiluja 2-8 5,- 
E Thaimaa 1070 THB seteleinä ja 77 THB kolikoina 3-8 25,- 
F Turkki 20 TLR seteleinä ja 22,30 TLR kolikoina 3-8 10,- 
G Tanska 393,32 DKK ja Norja 377,40 NOK pääosin kolik 3-8 70,- 
H Kroatia 90 HRK seteleinä ja 62,25 HRK kolikoina 3-6 15,- 
J Hong Kong 100 HKD seteli ja 22,40 HKD kolikoina 5-8 10,- 
K USA $12,70 ja Islanti 288 ISK pääosin kolikoina 3-9 10,- 
L 114 vinkuintialaisia kolikkoa ja 11 seteliä 3-8 5,- 
M 70 suomalaista ja 151 eurooppalaista lanttia 2-8 5,- 
 
Mitalit ja muu sekalainen 
1 Vaasalainen Bock 25 P panimopoletti, toisella 
 puol. 25 M.PETTERSSON STOCKHOLM 7 15,- 
2 Suomen Automaattiyhdistys ry / RAHAKE 20 mess. poletti,  
 halk. 22,5 mm, reikä keskellä 4 5,- 
3 Helsingin puhelinyhdistys poletti ja Kärcher Wertmarke 5-6 10,- 
4 Replika 1 mk 1864, proof 10 10,- 
5 Purjeenmuotoinen neulamerkki  Rora. R. Sopanen I P 19 16/8 15 
 samanlainen Rora. Lauri Korhonen 19 6/VIII 11, neula poissa 
 hopeanväriset, ei leimoja 7 20,- 
6 Hämeenläänin metsästysseura 1876 II palkinto vap.kiv.  
 3X20 1951 7 5,- 
7 Postikortti Lotta-Svärd Piirien värit. Kartan suunnitellut E. Sainio.  
 Satakunnan Kirjateollisuus Oy. Pori. Kustantaja: L.-S. Köyliön 
 lääk.-j. Käyttämätön, kulmassa pieni taipuma, muuten 8-9 30,- 
8 Kartongille painettu mallien 1865 – 1889 postimerkkejä kuvaava 
 236 mm * 313 mm kuvataulu, jossa keskellä puu ja reunoilla 
 Art deco-koristekuviointi. Teksti: Storfurstendömet Finlands  
 Postfrimärken - Suomen suuriruhtinaanmaan postivapaamerkit 
 O. Lindströms frimärkshandel och antikvariat Helsingfors,  
 Alexandersgatan 18. Yläreuna kärsinyt 7 5,- 
9 VSK (Vaasan suojeluskunta / Vasa skyddskår) rintaneula 
 VSK 1918 (takana numero 156) 7 100,- 
10 VSK käsivarsinauha, valkoisen nauhan korkeus 115 mm  
 ja tekstin korkeus 63 mm  7 100,- 
11 VSK käsivarsinauha, valkoisen nauhan korkeus 115 mm  
 ja tekstin kork 63 mm, 3 tahraa, josta 1 tekstin kohdalla 6 70,- 
12 688 suomalaista tulitikkuetikettiä irtotavarana ja askeina 1-7 300,- 
13 140 vaasalaista tulitikkuetikettiä irtotavarana ja askeina 1-7 40,- 
14 466 suom. ja  115 ulkol. tulitikkuetikettiä ruutuvihkossa 3-7 200,- 
15 203 suom. ja 30 ruots. tulitikkuetikettiä ruutuvihkossa 3-7 100,- 
16 760 ruotsalaista tulitikkuetikettiä irtotavarana ja askeina 1-7 100,- 
17 960 ulkolaista tulitikkuetikettiä irtotavarana ja askeina 1-7 100,- 
18 Saksalainen jetoni Ag(?) Ø 26 mm ICH TRUMPFE  
 STRASSBURG-METZ-PARIS / G.R.SCHLEMM SEDAN  
 2. SEPT. 1870 DER KAISER, DER KAISER GEFANGEN 6 10,- 
19 Saksalainen jetoni Ag(?) Ø 26 mm ICH FORDERE FÜNF  
 MILLIARDEN / 5 HONNEURS KAISER KRONPRINZ  
 FH CARL BISMARCK MOLTKE ALLER ZEITEN SOLCHE  
 MÄNNER KAISER, DER KAISER GEFANGEN 6 10,- 
20 Teräksiset taskukellon kuoret,  
 pieni kaiverrus ANR 24, lasi ehjä, Ø 55 mm 7 5,- 
21 Borgin kansiot, ei rahoja, kolmannessa kansiossa paikat  
 rauta-5-penniselle ja messinkimarkalle. Todella siistit. 7 70,- 
22 Kankaanpään kansiot I, II ja III 2 kpl kutakin, ilman sivuja 7 10,- 
23 Kankaanpää I ja II sivuineen, ei rahoja 7 5,- 
24 Kankaanpään kansio IV, jossa hieman rahoja   6-8 5,- 
25 Kankaanpään kansio IV, jossa hieman rahoja   6-8 5,- 
 

Arvopaperit ja osakekirjat 
26 Punavalkoinen WAASAN KAUPUNKI – WASA STAD 
 1611 1918 paperisinetti vaakunalla ja vapaudenristillä + 
 Leimamerkkejä 20 p – 5000 mk ennen rahanuudistusta,  
 18 eri tyyppiä ja 50 p – 1000 mk rahanuudistuksen jälkeen,  
 12 eri tyyppiä leikkeellä, leimattuja 6-9 5,- 
27 Suomen valtio 1963 6½ % obligaatio 100 mk 7 5,- 
28 Suomen valtio 1966 vaihtuvakork obligaatio 100 mk 8-9 5,- 
29 Suomen valtio 1968 8¼ % obligaatio 1000 mk 8-9 5,- 
30 Suomen valtio 1970 7½ % obligaatio 100 mk, 
 1970 II 7½ % obligaatio 1000 mk 8-9 5,- 
31 Suomen valtio 1971 7½ % obligaatio 500 mk ja  
 1972 II 8 % obligaatio 1000 mk 8-9 5,- 
32 Suomen valtio 1979 III 9% obligaatio 10000 mk ja 
 1979 IV 10% obligaatio 1000 mk 8-9 5,- 
33 Suomen valtio 1980 11% obligaatio 1000, 5000 ja 10000 mk 
 1980 II 11% obligaatio 1000, 5000 ja 10000 mk 
 1980 III 11% obligaatio 1000, 5000 ja 10000 mk 9 10,- 
34 Suomen Teollisuus-hypoteekkipankki 1969 8 % obligaatio 
 1000 mk ja 1973 9 % obligaatio 1000 mk 7,8 5,- 
35 Kesko Oy 7% debentuuri 1965 500 mk ja 1000 mk 7-8 5,- 
36 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 oktober 1919. + talongit 1922-29 
 Leimamerkkiä ei ole leimattu 8 10,- 
37 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 oktober 1919. + talongit 1922-29 8 10,- 
38 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 oktober 1919. + talongit 1922-29 9 10,- 
39 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 oktober 1919. + tal. 1922-29 2 kpl 5-6 15,- 
40 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922 – 1929 9 10,- 
41 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922 – 1929 9 10,- 
42 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922 – 1929 9 10,- 
43 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922 – 1929 9 10,- 
44 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922-29 5 kpl 8-9 40,- 
45 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1922-29 10 kpl 8-9 80,- 
46 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1923 – 1929 9 10,- 
47 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1923 – 1929 9 10,- 
48 Helsingin Tupakkatehdas O/Y osakekirja Smk. 500 Fmk. 
 Helsingfors, den 15 maj 19 20. + talongit 1923-29, 5 kpl 8-9 40,- 
49 Osakeyhtiö SAVUKE Aktiebolag osakekirja 
 Sarja C 10 osaketta á 200 mk Helsingissä 3 p:nä 
 helmi-kuuta 1920 ja talongit 1921-1929 7-8 10,- 
50 Osakeyhtiö SAVUKE Aktiebolag osakekirja 
 Sarja C 10 osaketta á 200 mk Helsingissä 3 p:nä 
 helmi-kuuta 1920 ja talongit 1921-1929 7-8 10,- 
51 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á SMK 600:- 
 Helsingissä 15.12. 1936, vas reunassa sinisellä leimattu 
 ulkomaalaislauseke, mapitusrei'ät ylhäällä ja alhaalla 8-9 20,- 
52 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á SMK 600:- 
 Helsingissä 15.12. 1936, vasemmalla sininen arvonnostoleima 
 800 mk:aan, mapitusrei'ät ylhäällä ja alhaalla 8-9 10,- 
53 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á SMK 600:- 
 Helsingissä 15.12. 1936, vas reunassa sinisellä leimattu 
 ulkomaalaislauseke, vasemmalla sininen arvonnostoleima 
 800 mk:aan, mapitusrei'ät ylhäällä ja alhaalla 8-9 10,- 



54 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á SMK 600:- 
 Helsingissä 15.12. 1936, vas reunassa mustalla leimattu 
 ulkomaalaislauseke, vasemmalla sininen arvonnostoleima 
 800 mk:aan, mapitusrei'ät ylhäällä ja alhaalla 8 10,- 
55 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á MK 800:- 
 Helsingissä 15.10. 1959, mapitusrei'ät ylh ja alh 8-9 10,- 
56 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 800:- 
 Helsingissä 15.10. 1959, mapitusrei'ät ylh ja alh 8-9 10,- 
57 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á MK 800:- 
 Helsingissä 31.12. 1962, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
58 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 800:- 
 Helsingissä 31.12. 1962, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
59 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 31.10. 1969, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
60 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 31.10. 1969, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
61 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 30.4. 1970, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
62 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 31.8. 1979, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
63 Suomen Sokeri osakekirja 100 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 31.8. 1979, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
64 Suomen Sokeri osakekirja 10 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 25.5. 1983, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
65 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 25.5. 1983, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
66 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 25.5. 1983, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
67 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 25.5. 1983, mapitusrei'ät ylh ja alh 9 10,- 
68 Suomen Sokeri osakekirja 100 osaketta á MK 12:- 
 Helsingissä 25.5. 1983, mapitusrei'ät ylh ja alh 8-9 10,- 
69 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Sarja 1, Espoo 5.6. 1986, mapitusreikiä vasemmalla 8-9 10,- 
70 Suomen Sokeri osakekirja 20 osaketta á MK 12:- 
 Sarja II, Espoo 5.6. 1986, mapitusreikiä vasemmalla 8-9 10,- 
 
Suomen metallirahat 
71 1 penni 1865 pyöreät nauhat, peltoraha 2 10,- 
72 1 penni 1866 kaarevat nauhat, karheat pinnat 3 8,- 
73 1 penni 1873, tp hn 5 5,- 
74 1 p 1883, 88, 91, 93-95, 98, 99, 1900, 03, 05-07, 09,  
 11-13, 13, 14, 16, 17 3-7 16,- 
75 1 p 1892, 93, 1900, 00, 03, 06, 07 (3), 09 (7), 11 (7), 12 (4),  
 13 (3), 14 (5), 15 (6), 16 (13) yht, 54 kpl; 5 p 1865, 89, 98, 98, 99,  
 1908, 12, 13, 15, 16 (3), 17 I, 17 II (4) yht. 17 kpl ja 
 10 p 1876, 99, 1907, 07, 12, 15, 16 (4), 17 II (2) yht. 12 k 1-4 50,- 
76 1 penni 1893 punainen, minimaalisia patinalaikkuja,  
 punaisuuden aste ap 98%, tp 99%, osin prooflike 9-10 250,- 
77 1 penni 1893 punainen, jokunen patinalaikku,  
 punaisuuden aste ap 70%, tp 90% 8-9 60,- 
78 1 penni 1894 punainen, pientä sormenjälkipatinaa 
 punaisuuden aste ap 75%, tp 80% 8-9 63,- 
79 1 penni 1895 punainen, hyvin pientä patinaa 
 punaisuuden aste ap 95%, tp 80% 9 75,- 
80 1 penni 1895 punainen, hyvin pientä sormenjälkipatinaa 
 naisuuden aste ap 85%, tp 80% 8-9 48,- 
81 1 p 1894, 5 p 1915, 10 p 1865 ja 1916 + 1 rbl 1977 Oly 3-6 5,-  
82 1 penni 1903 iso 3 4-5 5,- 
83 1 p 1923 2 kpl & 5 p 1915 ja 1917 II, punaisia, patinaa 7-9 6,- 
84 5 penniä 1865 ja 1870 2-3 11,- 
85 5 penniä 1892 4 5,- 
86 5 penniä 1915 punainen ja täysin patinaton mattapinta 9 25,- 
87 5 p 1865 – 1917 II ei 1910, ei 17 I eli 26 eril, osa puhd. 1-5 17,- 
88 5 p 1916 ehjä ja vajaa 1, 1 mk 1923 ja 1924 (19 hinkattu) 4-5 10,- 
89 5 p 1916 10 kpl, 2 kpl ehjä 1 & 10 p 1916 10 kpl, 2 risaa 3-5 10,- 
90 10 p 1865 (3), 66 (4), 67 (5), 91 2-3 15,- 
91 10 p 1896 – 1917 II ei 1898, ei 1917 I,16 eril, osassa rvja 2-5 10,- 
92 10 1917 II arvopuolella näyttävä hilse klo 2 – 4 5 5,- 
93 25 p 1865 vasen kieli poikki 1-2 12,- 
94 25 p 1869 P lehvän kohdalla, kissa näkyy täysin, likaa 3 28,- 

95 25 p 1873, 75, 89, 89, 90, 90, 94, 97, 98, 98,  
 1901, 06-10, 13, 14-17 II 1-7 17,- 
96 25 p 1908, 16, 17II, 50 p 1890 + 7 Cu-lanttia 3-6 5,- 
97 25 p 1875, 90, 94, 98, 1901, 07, 07, 13, 13, 15 (6), 16 (29), 
 17 I (6), 17 II (6) yht. 56 kpl ja 50 p 1890, 92, 1907, 08,  
 08, 11, 14 (3), 15, 15, 16 (9), 17 II (5) yht. 25 kpl 1-8 75,- 
98 50 p 1865, 71, 89, 90, 92, 93, 1907, 08, 11, 14-17 II  
 ja 1 mk 1865 risa 2-8 19,- 
99 50 p 1889, 90, 91, 92h, 93h, 1907, 08, 11, 14-17 II 2-9 15,- 
100 50 p 1889-91, 92h, 93h, 1907, 08, 11, 14, 14-16, 17 II 2-9 20,- 
101 50 p 1890 – 1917 16 kpl, 25 p 1894-1917 19 kpl (1 risa) 1-9 20,- 
102 50 p 1917 II varsin näyttävä aihiovika molemmin puolin 7 5,- 
103 1 markka 1865 ja 1866 4 14,- 
104 1 markka 1865 ja 1915 2-3,7 15,- 
105 1 mk 1865,66 (3 kpl), 72,74,74 (risa), 90,90,92 (3),93,93 2-4 50,- 
106 1 mk 1865 13 kpl ja 1866 21 kpl ei kisuja 2 100,- 
107 1 mk 1865 16 kpl ja 1866 8 kpl kisuja näkyy 2-3 100,- 
108 1 mk 1866/5 jälkimm. 6:ssa näkyy alla 5:n alapampula 2-3 10,- 
109 1 mk 1866/5 jälkimm. 6:ssa näkyy alla 5:n alapampula 2-3 10,- 
110 1 mk 1866/5 jälkimm. 6:ssa näkyy alla 5:n alapampula 3 12,- 
111 1 mk 1866 jälkimm. 6:n oik. alaosa ylipaksu 2-3 10,- 
112 1 mk 1867 3 kappaletta 2-3 30,- 
113 1 mk 1872 4 kpl ei kissoja 2 20,- 
114 1 mk 1874, 1892 ja 1907 4-5 25,- 
115 1 mk 1874 (20), 90 (33), 92 (16), 93 (7), 1907 (9) kisut 
 näkyy, yhteensä 85 kpl 3-4 340,- 
116 1 mk 1874 (4), 90, 92 (3), 93 huono kisu tai reunavikoja 2-3 25,- 
117 1 mk 1892 7-8 150,- 
118 1 mk 1893 5 5,- 
119 1 mk 1907 ja 20 mk 1934 8,5 37,- 
120 1 mk 1907 ja 1908 4-5 20,- 
121 1 mk 1908 4 kpl ja 1915 4 kpl 4-7 80,- 
122 1 mk 1915 hyvä kunto 7-8 12,- 
123 2 markkaa 1865 ja 1870 3-4 30,- 
124 2 mk 1865 ip (2), 65 pp (2), 70 (2), 74 (2), 06 lv (5) 2-4 195,- 
125 2 mk 1865 ip, 65 pp (2), 70, 72, 74 (4) huono kisu tai nja 2-3 90,- 
126 2 mk 1865 1872 ja 1874, kisut näkyvät hieman 2-3 45,- 
127 2 mk 1870, 72, 74 kissat näkyy 40-80% 2-3 39,- 
128 2 mk 1870 (täysi kissa) ja 1 mk 1865 (vajaa kissa) 2-4 17,- 
129 2 mk 1870 (80% kissa) ja 1872 (50% kissa)  3 30,- 
130 2 mk 1906 lyhyt viiva 4 21,- 
131 2 mk 1907  5-6 25,- 
132 5 penniä 1918 Kansanvaltuuskunta I 5-6 50,- 
133 1 p – 5 mk 1918 – 62 132 erilaista 2-7 14,- 
134 50 penniä 1948, osin heikko lyönti, vuosiluku selvä 6-7 10,- 
135 1 mk 1929 (12 kpl) ja 1930, kaikki päällelyötyjä ja 
 1 mk 1932, 49 Fe, 51 Fe, 52 iso 3-9 10,- 
136 1 mk 1921 ja 10 mk 1995 EU ja 10 p 1943 5 kpl 7-9 5,- 
137 5 mk 1935 6-7 10,- 
138 5 mk 1930, 31 (15), 33, 37, 38, 38, 46 yht. 21 kpl 3-5 7,- 
139 5 mk 1932 4 10,- 
140 5 mk 1938 7-8 10,- 
141 5 mk 1952 Fe pieni kurouma kello 9:ssä + 15 lanttia 2-7 5,- 
142 5 mk 1962, 1 mk 1971, 72 ja 5 mk 1972 (3), 73 (10) 5-7 7,- 
143 10 mk 1928, 29, 30 (7), 31 (3), 32 (17), 35 (3), 36, 38 (5) 
 ja 20 mk 1937 (3), 38, 39 (5) 3-5 50,- 
144 10 mk 1938 4 kpl 6-7 20,- 
145 10 mk 1958l, 61l, 61k ja 50 mk 1953, 61 6-8 5,- 
146 10 mk 1929, 30, 32, 38, 52-56, 60, 61 k  
 & 20 mk 1934, 37-39, 53, 54p, 55 JA 50 mk 1953 3-7 14,- 
147 50 mk 1958 8-9 69,- 
148 100 mk 1956, 58 & 200 mk 1956, 57, 57, 58 H 5-7 15,- 
149 100 markkaa 1960 9 20,- 
150 200 mk 1956, 57 leveä väli (2 kpl) 7-8 10,- 
151 200 mk 1957 ja 1000 mk 1960 5-7 18,- 
152 500 mk 1952 2 kappaletta 5-7 30,- 
153 500 mk 1952 8 15,- 
154 500 mk 1952, 200 mk 1956 ja 1 mk 1965 4-7 15,- 
155 500 mk 1952 Olympia 4 kappaletta 6-8 55,- 
156 500 mk 1952 ja 1000 mk 1960 6-7 25,- 
157 1000 mk 1960 7-8 13,- 



158 20 p 1970 yht. 30 kpl 7-9 15,- 
159 20 p 1989, 1 normaali ja 3 kpl komealla 
 molemminpuolisella renkaalla 8-9 15,- 
160 1 mk 1964-68 6 kpl + 2 SEK Ag 3-7 7,- 
161 1 mk 1964 – 68 yht. 31 kpl 4-6 25,- 
162 1 mk 1968 + 4,35 SEK Ag + USA 1 dime 1947 2-5 5,- 
163 1 mk malli 1969 440 kpl, M93 99 kpl, 5 mk M72/79 26 kpl,  
 M93 14 kpl ynnä muita M63+ kolikoita 2,5 kg 4-8 50,- 
164 5 mk 1992 norppa 84 kpl 9 60,- 
165 10 mk 1967 (6), 70 (4), 75 (3), 77 & 25 mk 1978, 78, 79 7-9 51,- 
166 10 mk 1967, 1971, 1971 7-8 18,- 
167 10 mk 1967 7 7,- 
168 10 mk 1970, 75 ja 100 mk 1989 HY 8-9 17,- 
169 10 mk 1977 tavallinen ja ”raskaana” 8-9 20,- 
170 10 mk 1995 2 kpl, 25 mk 1997 3 kpl 9 10,- 
171 10 mk 1995 EU (3 kpl), 99 EU, 25 mk 1997 its, (2 kpl) 8-9 15,- 
172 25 mk 2001 ”Hemohes” 9 10,- 
173 100 mk 1996 Schjerfbeck 9 50,- 
174 100 mk 1996 Schjerfbeck 9 40,- 
175 2 euroa 2004 EU:n laajeneminen ”saunavihta” 8-9 25,- 
176 Noin 1 kg sekalaisia koti- ja ulkomaisia hiluja 2-7 5,-. 
177 1 kg koti- ja ulkomaisia muruja 0-7 5,- 
 
Suomalaiset ja ulkolaiset kultarahat 
178 10 mak 1913  9 180,- 
179 10 mk 1881, tp meistihalkeama klo 16:30 7-8 310,- 
180 10 mk 1878, 1879, 1881 ja 1882 7-8 1200,- 
181 20 mk 1910 9- 380,- 
182 20 mk 1910, eprv 9- 370,- 
183 20 mk 1912 S 8-9 400,- 
184 20 mk 1912 S, kilven viivoitus eheä, S alhaalla,  
 hieman peilikiiltoa 9-10 450,- 
185 20 mk 1912 S, kilven viivoitus alhaalta osin kulunut,  
 S alhaalla, hieman peilikiiltoa 9-10 450,- 
186 20 mk 1912 S, kilven viivoitus alhaalta osin kulunut,  
 S alhaalla, hieman peilikiiltoa 9-10 450,- 
187 20 mk 1912 S, kilven viivoitus alhaalta osin kulunut,  
 S alhaalla, 7 kappaletta 8-9 2800,- 
188 20 mk 1912 S, kilven viivoitus alhaalta osin kulunut,  
 S ylhäällä, hieman peilikiiltoa 9-10 450,- 
189 1000 mk 1997 10 240,- 
190 1000 mk 1997 10 240,- 
191 1000 mk 1997 7 kpl 10 1600,- 
192 2000 mk 1995 10 500,- 
193 20 € 2005 kultaa 10 50,- 
194 Belarus (Valko-Venäjä) 50 rbl 1998 Olympics/Track and field 
 KM 38 Proof, painos 500 kpl, kotelo ja sertifikaatti 10 600,- 
195 Meksiko 5 pesos 1955 9 110,- 
196 Ranska 50 € 2003 Tour de France 1 unssi kultaa 10 950,- 
197 Venäjä 5 ruplaa 1901 AP 8 170,- 
198 Venäjä 5 ruplaa 1901 ФЗ 8-9 175,- 
 
Suomalaiset setelit 
199 Ostokortti Suomen Valtiokonttori maksaa tämän kortin 
 omistajalle Suomen Punaisen Kaartin jäsenelle R. Nylund lle 
 hänen vaimolleen tai rintaperilliselleen vastedes ilmoitetta- 
 vina aikoina kustakin kupongista kaksikymmentäviisi (25) Suo- 
 men markkaa. Kortista erotettuna on kuponki arvoton. Suomen 
 Valtiokonttori F. E. Kellosalmi, A. Taimi No 027436, mukana 
 kupongit 3, 6, 7 ja 8; lisäksi pyöröleima SUOMEN KANSANVAL- 
 TUUSKUNTA ja rivileima Suomen Kansanvaltuuskunta Maksu- 
 konttori. Takapuolella kynämerkintöjä. Repeämiä. 3-4 10,- 
200 Kansanvaltuusk 1 mk 1909 Jär/His 20816521 ”Väärä!” 3 10,- 
201 Kansanvaltuuskunta 100 mk 1909 Jär/His 2788297 3 40,- 
202 Kansanvaltuuskunta 500 mk 1909 Jär/His, 100 mk 1909  
 Col/The, 20 mk 1909Jär/The, ja 5 mk Jär/The  
 kaikissa teipinjälkiä kulmissa ja kirjoitus Väärä! 2-4 70,- 
203 Tampereen Osake Pankki Postilähetysvekseli  
 5 SMK 12 p:nä huhtik. 1918 No 2179  
 Teipattu kirkkaalle muovilevylle, repeytymiä 6 5,- 

204 Suomen Pankki Mikkelissä S. Markkaa Kaksikymmentä 
 Mikkeli 1 p. maaliskuuta 1918 Kansallis-Osake-Pankki  
 3722, teipattu kirkkaalle muovilevylle, paloja puuttuu 2 5,- 
205 Suomen Pankki Sortawalassa S. Markkaa Wiisi  
 Sortavala 11 p. maalisk. 1918 Syomen Yhdys-Pankki,  
 Sortavalan haarakonttori No 07547 2 50,- 
206 Vaasan Osake Pankki 25 mk 1918 A57248, teipinpala 
 ja repeämä 2-3 35,- 
207 25 p – 100 mk 1915 – 45 19 resua ja teippivikaista set. 1-6 25,- 
208 3 mk 1874 Fre/Win No371502 resu, teipinjäljet kulmissa 1-2 75,- 
209 5 mk 1909 vesileima Jär/Mul 18250394 3-4 15,- 
210 5 mk 1939 LD vl I Rai/Als D9941291 8 7,- 
211 5 mk 1945 LA Tuo/Wah C0796664 8-9 10,- 
212 5 mk 1945 LA Tuo/Als A2030710 6 5,- 
213 5 mk 1945 LA Kek/Als D ja 20 mk 1945 LA Rai/Als D 8-9 10,- 
214 5 mk 1945 LA Tuo/Asp A3357080  9 10,- 
215 10 mk 1898 Weg/Jäg No5876902 teippirepeämiä 1-2 10,- 
216 10 mk 1909 Litt a Jär/Mul 0329504 siisti ja napakka paperi 
 kulmissa teipinjälkiä 5 15,- 
217 10 mk 1918 Heu/His 5356103 2 reikää ja  
 Bas/The 7220408 etupuoli voimakkaan punainen 2 15,- 
218 10 mk 1939 LD Jut/Wah C2500202 leikattu vähä pieleen 8 10,- 
219 10 mk 1939 LD vl II Kiv/Als C0454993 8-9 14,- 
220 10 mk 1939 LD VL I Heu/Asp B0068959 8-9 10,- 
221 10 mk 1939 LD + 9 M39 resua + $1 1963 1-3 5,- 
222 10 mk 1945 LB Jut/Car ja Rai/Als, mol. N 9 19,- 
223 20 mk 1897 Ste/Jäg vihreä No3459507 teippirepeämiä 1-2 10,- 
224 20 mk 1918 Bas/Mul 3548442, ylär 15 mm * 4 mm pala pois 
 pari repeämää, muuten taittamaton ja kova paperi ? 25,- 
225 20 mk 1922 Litt B Kal/Wah A0262887 4 200,- 
226 20 mk 1939 LD Kiv/Als C4480312 9 19,- 
227 20 mk 1945 LA Tuo/Wah A2238997  9 10,- 
228 20 mk 1945 LB Kek/Kil J8392626 6-7 5,- 
229 50 mk 1939 Ram/Wah B ja Ram/Asp C, pieni pala pois 2,4 10,- 
230 50 mk 1945 LB I Kiv/Kil H2218355 5 15,- 
231 100 mk 1898 Weg/Jäg No1250146  teipinjälkiä kulmissa 2 70,- 
232 100 mk 1939 Ram/Wah D, kulmissa pieniä teippijälkiä 4 5,- 
233 100 mk 1955 Fie/Sac, rissi, taustapuolella 4 
 tahmeaa liimajälkeä paperin pinnassa 6 5,- 
234 100 mk 1957 War/Sac A2169792 taustapuolella 
 tahmea liimajälki, muuten hieno! 8 7,- 
235 500 mk 1898 Col/Jäg No177608, kulmissa teipinjäljet 
 hyvät värit 2-3 350,- 
236 500 mk 1922 LC III Ram/Als L663082, reunoista murtunut  
 4 pientä palaa, kulmissa hentoja teipinjälkiä 3 50,- 
237 500 mk 1955 Jut/Asp A0070760 nuhjainen, 
 takapuolella teipin repimiä kohtia 2 15,- 
238 500 mk 1956 War/Asp A6232121 taustapuolella 
 tahmea liimajälki 3 15,- 
239 1000 mk 1922 LC III Jut/Car M874835, kulmissa 
 hentoja teipinjälkiä 5 50,- 
240 1000 mk 1955 War/Sac vihertävä, taustapuolella 4 
 liimajälkeä paperin pinnassa (ei läpi) 6 30,- 
241 5000 mk 1939 Rai/Als oik reuna rispaant, 4 teipinjälk 4 350,- 
242 5000 mk 1945 LA Kek/Asp Y878497 5-6 580,- 
243 5000 mk 1955 Lei/Asp D0104841, taustapuolella 4 
 liimajälkeä paperin pinnassa (ei läpi) 6 150,- 
244 10000 mk 1955 Ros/Asp B6073634, takapuolella 
 pari hentoa liimajälkeä ja pieni teipin repimäjälki 4 100,- 
245 100 mk 1939 LD Ram/Wah C rissi ja 1957Ros/Eng AC 3-4 7,- 
246 1000 mk 1945 LB Tuo/Asp J0724519 lila 6 75,- 
247 5000 mk 1955 Sim/Eng C1988979 6-7 200,- 
248 1 mk 1963 War/Asp Z8946951, -2, -3;  
 5 mk 1965 LB Kul/Leh P7918678, -80; 
 10 mk 1980 Kul/Lin H-sarjaa ja Uus/Leh K-sarjaa 7-9 10,- 
249 10 mk 1963 LA Sim/Tam AA*pieni rissi,  
 1980 Uus/Mäk D*, Kul/Hel J* pieni rissi 7-9 10,- 
250 10 mk 1963 LA Koi/Hel K + 9 suomal. Resuseteliä 1-5 5,- 
251 20 mk 1993 Sor/Hei 2043-s, Häm/Hei 2070-s painumia 8-9 5,- 
252 50 mk 1977 Ale/Hel L4349013 9 10,- 

 



Ulkolaiset kolikot 
253 Bahama $5 1973, suuri 42 gramman hopearaha 9 25,- 
254 Belgia 2 francs 1909 5 12,- 
255 Canada 10 cent 1916 ja USA 1 dime 1945 3-5 5,- 
256 Canada $20 1991 Lentokone De Haviland Beaver KM 197 
 31,1 g, kultacameo, PROOF 10 30,- 
257 Egypti 25 piasters 1970 Nasser 9 7,- 
258 Englanti 1 crown 1821 2 23,- 
259 Iran 5000 dinars = 5 krans 1320 (1902) 6 25,- 
260 Italia 5 lire 1927 R 5 7,- 
261 Itävalta 2 schilling 1932 Seipel 7-8 22,- 
262 Itävalta 50 schilling 1959 Tiroler Freiheit 1809-1959 7-8 14,- 
263 Japani 10 sen Meiji 35 (1902), HYVIN HARVINAINEN! 7 180,- 
264 Meksiko 1 peso 1910 ”Caballero” 5 28,- 
265 Monaco 10 Francs 1966 Grace & Rainier häät 9 20,- 
266 Mongolia 50 mongo 1925 8-9 25,- 
267 Mongolia 1 tughrik 1925 8 40,- 
268 Mongolia 1 tughrik 1925 8 40,- 
269 Norja 2 skilling 1871 5 11,- 
270 Norja 5 öre 1916 3 5,- 
271 Norja 50 öre 1889 3 20,- 
272 Norja 2 kr 1914 ”Myrskyluodon Maija”, puhd. 6 30,- 
273 Portugal 200, 500 ja 1000 reis 1898 juhlarahasarja 
 Intian aluevalloituksen (Goa) 400-vuotismuistoksi 5-7 65,- 
274 Portugal 50 esc 1969 Vasco da Gama 8-9 8,- 
275 Portugalin Intia (Goa) ½ rupia 1936 7-8 21,- 
276 Portugalin Intia (Goa) 1 rupia 1935 8-9 26,- 
277 Ranska 1 frangi 1920, UPEA KUNTO! 9 5,- 
278 Prince Edward Island 1 cent 1871, Ruotsi  
 ½ skilling 1803, Venäjä 15 kop 1915 ja 1943 2-5 5,- 
279 Ruotsi 1 ör sm 1733 & 2 ör sm 1746 ja 1762 2-3 10,- 
280 Ruotsi 2 ör sm 1748, 1761, 1767 3-4 20,- 
281 Ruotsi 2 ör sm 1764, lyöntikiiltoa, heikohko lyönti, likaa 6-7 16,- 
282 Ruotsi ¼ R. Sp.1834 5-6 25,- 
283 Ruotsi 1 RD. O.L. 1782 5 60,- 
284 Ruotsi 1 öre 1938, 48, 2 ö 1930, 5 ö 1948 ja 
 Venäjä 1 kop 1912 ja 5 kop 1898 3-6 5,- 
285 Ruotsi 5 kr 1962 ja 10 kr 1972 7-8 15,- 
286 Saksa/Baijeri 10 kreuzer 1779 KM 255 Mecklenburg 
 -Schwerin 6 pfennig 1766 C 31 ja 1 schilling 1767 C 35 2-4 10,- 
287 Saksa/Stettin 50 pfg 1918 Ersatzgeld, gultig bis ende 1919 4 5,- 
288 Saksa/Preussi 2½ silbergroschen 1867 A, 4 groschen 1804 A 
 ja 1/6 reichsthaler 1816 A KM 385.1 2-3 12,- 
289 Sveitsi 1 Fr. 1877 3 6,- 
290 Sveitsi 5 Fr 1879 Schutzenfest in Basel 6-7 78,- 
291 Sveitsi 5 Fr. 1923 B 5-6 43,- 
292 Tanska 5 öre 1963 – 72, joka vuotta 5 kpl 7-9 2,- 
293 Tsekkoslovakia 50 Kcs 1968 Itsenäisyys 9 30,- 
294 Tsekkoslovakia 100 Kcs 1955 10 v sodasta 9 50,- 
295 Turkki 20 para 1255/22 (AD 1859) KM 669, kiinnitysl. 1/3 5,- 
296 USA ½ $ 1964 D, 64 (2 kpl), 67 (5 kpl), 68 D, 69 D 
 ja 1976 bicentennial PROOF 5-9 21,- 
297 USA $1 1891 4-5 20,- 
298 USA $1 1926 S 4-5 17,- 
299 USA/NWTM yksityinen lyönti ONE TROY OUNCE 
 .999 FINE SILVER, vaaka ja kotka 8 16,- 
300 Venezuela 10 bolivares 1973 Simon Bolivar 8-9 17,- 
301 Venäjä 1 denga 1737 + 4 Cu-lanttia 1-3 5,- 
302 Venäjä 1 kop 1914, 2 kop 1914 2 kpl, 3 kop 1870 1-6 5,- 
303 Venäjä 5 kop 1767 EM, 1768 EM, 1775 EM, 1782 EM 3 45,- 
304 Venäjä 5 kop 1773 3 EM, kaksoislyönti, nätti ratsumies 5 21,- 
305 Venäjä 5 kopeekkaa 1777 EM, 1788 EM, 1795 EM 3-4 45,- 
306 Venäjä 5 kop 1803 EM, ratsumiestä näkyy 4 21,- 
307 Venäjä 1 rupla 1841 C.П.Б. H Г tumma patina 5 50,- 
308 Venäjä Ø 23 mm messinkiriipus AЛEKCAHДPЪ CEPГѢEBИЧЪ  
 ПУШKИHЪ  / ΠΑMЯTb CTOЛѣTIЯ 26 MAЯ 1799-1899 7 10,- 
 
 
 

Ulkolaiset setelit 
309 Angola 1000 esc 1973 + 105 erilaista ulkolaista seteliä,  
 mielenkiintoinen, monipuolinen ja hyvä erä 3-9 60,- 
310 Australia 10 sh ND (1952) P25c ja £1 ND (1949) P 26c 2-3 5,- 
311 Belgia 50 fr 1933, Kreikka 5 ja 25 dr 1923, Ranska 5 fr  
 1913, 18; 10 fr 1931, 100 fr 1952 teipinjälk. 2-5 7,- 
312 Confederate States $5 17.1. 1864 Series 4 E No 32901 
 ja Mexico/Chihuahua 1 peso 1914, taustapuolella 
 päällepainatus 10-20-15, kulmissa teipin jälkiä 3,2 5,- 
313 Eesti 50 p ja 1 mk 1919, 10 mk 1922,  
 100 mk 1923 ja 10 kr 1937, kulmissa teipinjälkiä 2-5 6,- 
314 Eesti 50 p 1919 (2 kpl), 1 mk 1919 (2 kpl), 10 mk 1922,  
 25 mk 1922 ja 100 mk 1923, yht. 7 kpl, resuja 1-3 10,- 
315 Eesti 5 mk 1919 00077069 Ja 25 mk 1923 2318753 2 8,- 
316 Eesti 5 krooni 1929  6-7 12,- 
317 Eesti 20 krooni 1932 1360298, -299 ja -300 7 50,- 
318 Eesti 1 punkt ”Gultig bis zum 30. April 1945” rissejä 2-3 18,- 
319 Englanti/Saksa £5 13.1. 1938 Operaatio Bernhard 7 55,- 
320 Englanti 10 sh ND P356 ja £1 ND P357,  
 teipinjäljet kulmissa 4 15,- 
321 Englanti/British armed forces mallin 1946 setelit  
 3 d P M9, 6 d P M10 ja 10 sh P M14 2-4 6,- 
322 Espanja 50 pts 22.6. 1935 etupuoli normaali lila sekä 
 painovirheiset punaisella sekä sinisellä etupuolella 6-8 65,- 
323 Espanja 50 pts 22.6. 1935 etupuoli normaali lila sekä 
 painovirheiset punaisella sekä sinisellä etupuolella 4-6 35,- 
324 Espanja 100 pts 24.4. 1931 ja 10 pts 1935 6,4 10,- 
325 Espanja 500 pts 24.7. 1927 1,815,640 HARVINAINEN 6 95,- 
326 Espanja 500 pts 15.8. 1928 0,159,261 5 25,- 
327 Espanja 1000 pts 1.7. 1925 4,681,300 5 30,- 
328 Espanja 1000 pts 1.7. 1925 4,739,639 4-5 25,- 
329 Italia 100 000 lire 1994 3-4 25,- 
330 Itävalta 100 sch 1984 sarjat A-R, D-J, K-F, X-I, Y-S; 
 50 sch 1986 C-G, F-H; 20 Sch 1986 C-E, D-B, G-N, N-T 2-7 50,- 
331 Itävalta 500 sch 1.7. 1965 D135027E, i cm rissi 3 25,- 
332 Japani The Hypothek Bank of Japan Hypothek debenture  
 71st Series 1919 10 yen 7 12,- 
333 Kanada $1 1937, $2 1937 ja $10 1937 (teippiä) 3 10,- 
334 Kanada $1 ja $5 1954 ”Devil's Face” 3 5,- 
335 Kroatia 1000 Kuna 1941 E1171506 ja T0127999 3-4 7,- 
336 Kuuba 20 pesos 1961 F70 135941 CIA:n SIKOJENLAHDEN 
 FIASKOSSA KÄYTTÄMÄ VÄÄRENNÖS 9 200,- 
337 Latvia 5 rbl 1919, 10 latu 1938 ja 25 latu 1938 
 kulmissa teipinjälkiä 2-5 10,- 
338 Latvia 25 rublis 1919 KM 5c Ser. A No 017969 (punaisella) 
 Erittäin harvinainen, kuvan saa pyytämällä 2 1000,- 
339 Companhia de Mocambique £5 15.1. 1934 No 63,656 
 setelissä 2 CANCELADO-lävistystä 5 23,- 
340 Ranska 100 fr 1979, 1980, 1981, 1986, 1995 3-4 30,- 
341 Ranska 200 fr 1981, 82, 85, 89, 91, 92 4-5 80,- 
342 Ranska 500 fr 2-1-1992, ei reikiä! 6 25,- 
343 Saksa 115 erilaista seteliä 1905-1975 1-7 35,- 
344 Saksa 40 seteliä, osa teipattu 1-4 5,- 
345 Saksa/Bielefeld Eine Gold Mark 1.2. 1923 kangasseteli 8 25,- 
346 Saksa/Lautawerk 100 mk 8.10. 1922 alumiiniseteli, resu 1 21,- 
347 Saksa/Reichsbahn Berlin 1 Billion Mark 27.10. 1923 4 10,- 
348 Sveitsi 100 fr 2.4. 1964 ja 1.1. 1967 4-5 50,- 
349 Tanska 1 kr 1918 ja 5 kr 1933 2-3 5,- 
350 Unkari 500 pengö 15.7. 1945 PAINOVIRHE, takasivulla 
 ИЯАТЬСОТ, pitäisi olla ПЯАТЬСОТ 3 10,- 
351 Unkari 10 pengö – 100000 adopengö 1930 – 46 19 eril. 2-7 48,- 
352 Unkari 10 pengö – 1 milj. milpengö 1930 – 46 15 eril. 2-7 30,- 
353 USA $1 1935 C, $2 1928 G, $5 1934 D, $10 1950 3 13,- 
354 Venäjä/NL 1 rupla kullassa 1924, 2 kulmapalaa puuttuu 
 ja yli 20 venäläistä seteliä, kaikissa teippiä kulmissa 1-6 7,- 
355 Venäjä 1 r 1918 (28), 10 r 1918 (2), 100 r 1918 (6),  
 250 r 1918 (5), 500 r 1918 (2) ja 1000 r 1918 (2) 1-9 10,- 
356 5 saksalaista ja 5 venäläistä seteliä 1909 – 1923 3-7 5,- 
357 Kansio, jossa 76 seteliä, pääosin UNC 2-9 15,-



 


